CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS INDEPENDENTES, inscrita 

no CNPJ sob o n° 51.229.055/0001-09 

CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 031/2025 

OBJETO:  PARTICIPAÇÃO NO CONGRESSO BRASILEIRO DA ADVOCACIA 

PÚBLICA DO LEGISLATIVO MUNICIPAL  

PRAZO: de 24 a 26 de novembro de 2025. 

VALOR:  R$ 2.780,00 (dois mil setecentos e oitenta reais).   

RAZÃO DA ESCOLHA: É inexigível a licitação quando houver inviabilidade de 

competição em especial: Aquisição de materiais, de equipamentos ou de gêneros ou 

contratação de serviços que só possam ser fornecidos por produtor, empresa ou